CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA-MT
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO CONTRATO Nº 006/2020

A Câmara Municipal de Alta Floresta, Estado de Mato Grosso, em cumprimento do dispositivo
contido no parágrafo único, do Art. 61, da Lei 8.666/93, faz a publicação resumida do seguinte
contrato.
Contrato nº 006/2020
Data: 31/12/2020.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - CNPJ: 15.359.482/0001-48
CONTRATADA: DANIEL PEREIRA VIEIRA 94302650168 CNPJ/CPF: nº. 28.279.937/0001-67, com
sede em Alta Floresta-MT.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA
MUNICIPAL, COM PINTURA INTERNA EM TODAS AS SALAS, GABINETES E GARAGEM, BEM
COMO A INSTALAÇÃO DE UMA LAVANDEIRA, COM O FORNECIMENTO DE TODOS OS BENS,
MATERIAIS, SERVIÇOS E DOCUMENTAÇÃO, CONSOANTE ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E
PRAZOS CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
VIGÊNCIA: 60 dias após a emissão da ordem de serviço.
VALOR GLOBAL: R$ 68.922,71 (sessenta e oito mil novecentos e vinte e dois reais e setenta e um
centavos).

Alta Floresta, 31 de dezembro de 2020.

Emerson Sais Machado
Vereador Presidente